
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «23» декабря 2024 года № 4-9

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
муниципального образования город Донской

от 28 февраля 2013г № 42-2 «О представлении лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения 

муниципального образования город Донской, а также руководителем 
муниципального учреждения муниципального образования город 
Донской сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона РФ от 25.12.2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 
23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования город Донской, рассмотрев 
представленный администрацией муниципального образования город 
Донской проект решения, Собрание депутатов муниципального образования 
город Донской РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
город Донской от 28 февраля 201 Зг № 42-2 «О представлении лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения 
муниципального образования город Донской, а также руководителем 
муниципального учреждения муниципального образования город Донской 



сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее 
изменение:

абзацы третий - шестой пункта 1 решения признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» 

и разместить на официальном сайте муниципального образования город 
Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
муниципального образования 

город Донской Е.В. Александрова


